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Usr: adilene

Rep: rptEstadohesupuestoEgresos_CP_CTO

SERVICIOS PERSONALES
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER

PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

MATERIALES Y SUMINISIROS
MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE

DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRII\¡AS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

I\,4ATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS OUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

UNIVERSIDAD POLIÉCNICA DEL ESTADO DE GUERRERO
GUERRERO

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)

Del 01 I ene. I 2023 Al 3 1 I dic.l2023

Fecha y

hora de lmpres¡ón

O4lmat.l2O24

11:.12 a. m.

$23,305,284.00

$18,238,918.00

$0.00

s5,066,366.00

$o.oo

$0.00

s0.00

$0.00

$3,63'1,751.62

$1,027,565.31

$450,000.00

$0.00

$919,997.03

s550,000.00

s250,000.00

$250,000.00

s5,000.00

$179,189.28

$7,406,857.69

$1,881,000.00

$405,000.00

$2,455,003.00

$449,000.69

$930,000.00

$1 33,000.00

$270,000.00

$200,000.00

$683,854.00

$1 s0,000.00

1 49,91 5.14

$1,854,589.00

$0.00

-s298,575.86

$o.oo

s566,450.00

$o.oo

$3,027,452.00

$208,971.98

s19,243.94

-$ 171 ,392.39

$0.00

-$300,558.45

$324,531.57

-$9,565.1 3

$64,820.80

$0.00

$281,891.64

$1,905,056.86

-$187,788.33

$428,61 6.69

$244,575.25

-$185,995.78

$979,064.32

$ 1 57,1 30.32

$82,363.1 4

$195,533.75

$19'l,557.50

s0.00
I

$28,455,'t99.14

$20,093,507.00

$o.oo

$4,767,790.14

$0.00

$566,450.00

$o.oo

$3,027,452.00

$3,840,723.60

$1,046,809.25

$278,607.61

$0.00

$61 9,438.58

s874,531.57

$240,434.87

$314,820.80

$5,000.00

$461,080.92

$9,311 ,9f 4.55

$1,693,21 1.67

$833,61 6.69

$2,699,578.25

$263,004.91

s'l,909,064.32

s290,1 30.32

$352,363.1 4

s3ss,533.75

$875,41 1.50

$1 50,000.00

$27,995,774.41

$19,584,412.12

$0.00

$4,426,1 39.29

$0.00

$562,771.00

$0.00

$3,025,452.00

$3,623,690.20

$1,030,970.04

$272,074.49

$0.00

$579,803.20

$799,262.07

$235,602.04

$298,026.20

$0.00

$407,952.1 6

$8,758,412.75

$1,734,184.77

$805,384.75

$2,378,443.07

$222,408.64

$1,756,914.87

$274,809.96

$335,362.97

$391,284.24

$859,61 9.48

$59,553.36

$19,984,412.12

$0.00

$2,936,787.29

$o.oo

$562,771.00

$0.00

$3,025,452.00

$3,329,948.5r

$1,014,437.08

$272,074.49

$0.00

$532,219.87

$791,531.08

s235,019.04

s171,876.20

s0.00

s31 2,790.85

$8,470,814.32

$1,734,184.77

s805,384.7s

$2,371,809.64

$222,408.64

$1,668,754.87

s274,809.96

$334,962.97

$391,284.24

§667,214.48

$59,553.36

$456,424.

$109,094.88

$0.00

s341,650.85

$0.00

$3,679.00

$0.00

$2,000.00

$217,033.40

$15,839.21

$6,533.1 2

$0.00

$39,635.38

s75,269.50

s4,832.83

$16,794.60

$s,000.00

$53,128.76

$553,501.80

-$40,973.1 0

$28,231.94

$321 ,1 35.1 8

$40,596.27

$152,149.45

$1 5,320.36

$17,000.17

$4,249.51

$15,792.02

$90,446.64

o
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Egresos

Ampliaciones /
(Reducciones)Aprobado Modificado Devengado Pagado

Subejercicio

21 3=(1+2) 4 5

Concepto

6=(3_4)



UNIVERSIDAD POLIÉCNICA DEL ESTADO DE GUERRERO
GUERRERO
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Egresos

Ampliaciones /
(Reducciones)

./
ModificadoAprobado Devengado Pagado

Subejercicio

2 l=(1 +2)1 4 5 6=(3-4)

Concepto

Usr: adilene

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y AS¡G
SECTOR PUBLICO

AL

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, N4ANDATOS Y
OTROS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

MOBILIARIO Y EOUIPO DE ADMINISTRACION

MOBILIARIO Y EOUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

MAQUINARIA, OTROS EOUIPOS Y HERRAMIENTAS

ACTIVOS BIOLOGICOS

BIENES INMUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

INVERSION PUBLICA

OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO

OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS

PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROV¡SIONES

INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES
PRODUCTIVAS

ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL

COMPRA DE TITULOS Y VALORES

CONCESION DE PRESTAMOS

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS
ANALOGOS

OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS

PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS
EROGACIONES ESPECIALES

PART¡CIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES

APORTACIONES

Del 01 I ene.l 2023 Al 31 I dic.l2023

Fecha y

hora de lmpresión

04lmar.l2024

11:12 a. m.

$0.00

$0.00

$1 50,000.00

$0.00

$0.00

$o.oo

So.oo

s0.00

s200,000.00

$1 70,000.00

$0.00

$0.00

$o.oo

$0.00

$30,000.00

$o.oo

$0.00

$0.00

$250,000.00

$0.00

$250,000.00

$o.oo

$0.00

s0.00

$0.00

$0.00

$0.00

§1,748,459.99

$842,288.23

$o.oo

$98,648.25

$0.00

$0.00

$807,523.51

$0.00

$o.oo

$0.00

$148,924.00

$0.00

$148,924.00

$o.oo

$0.00

s0.00

.00

$0.00

$0.00

$0.00

ir,948,459.99

$1,012,288.23

$0.00

$98,648.25

$0.00

$o.oo

$837,523.51

$0.00

$0.00

$0.00

§398,924.00

$0.00

$398,924.00

$0.00

$0.00

$o.oo

$0.00

$o.oo

s0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$r,869,785.31

$950,1 89.78

$0.00

$105,878.03

$0.00

$0.00

$813,717.50

$0.00

$0.00

$0.00

$199,462.00

$0.00

$199,462.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,61 4,570.33

$767,818.79

$0.00

$105,878.03

s0.00

$0.00

s740,873.51

$0.00

$0.00

$0.00

$199,462.00

$0.00

$199,462.00

$o.oo

$0.00

$0.00

$0.00

$o.oo

$o.oo

$78,674.68

$62,098.4s

$0.00

-s7,229.78

$o.oo

$0.00

$23,806.01

$o.oo

$0.00

$o.oo

$199,462.00

$0.00

$199,462.00

$0.00

$0.00

So.oo

.00

$0.00

$0.00

$90,446.64

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$o.oo

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

$o.oo

$0.00

$0.00

$0.00

$150,000.00

$0.00

$o.oo

$0.00

$0.00

$59,553.36

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$59,553.36

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

§0.00

$o.oo

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$o.oo

$o.oo

$0.00

$o.oo

$0.00

$o.oo

$0.00

$0.00

$0.00

$o.oo

$0.00

$o.oo

$0.00

$o.oo

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

(=
eo
o)
o)

§0.00

$0.00

$0.00
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UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DEL ESTADO DE GUERRERO
GUERRERO

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)Usr: adilene

Fecha y

hora de lmpresión

O4lmat.l2O24

11:12 a. m.Rep: rptEstadoPresupuestoEgress_CP-Cf O Del O1 I ene.l2023 Al 31 I dic.l2023

9€t

DEPARTAMENTO DE RE

de

Egresos

Aprobado
Ampliaciones /
(Reducciones) Modificado Devengado Pagado

Subejercicio

1 2 3=(l +2) 4

Concepto

5 5=13_4)
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00ll.,

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$o.oo

$0.00

$0.00

$0.00

$o.oo

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

CONVENIOS

DEUDA PUBLICA
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

COSTO POR

APOYOS

ADEUDOS DE
(ADEFAS)

$o.oo

s0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$o.oo

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

$0.00

$0.00

llf 934,e43,se3.31 $9,1 6r ,327.97 $44,105,221.28 /§*fre,ü73rw $40,183.77't.03"Brotardeloastj$ j f (J, ñ§- $1,595,543.25

DR.

qo'
*§

r t'('t i'-

§ecrg¡ar¡a

oo
C5(D
€r)
E¡

.1(


